

پپ بامسی به سبتی می رود

یک سایت انگلیسی از تلاش پپ گواردیولا برای حضور ستاره آرژانتینی بارسلونا در تیم فوتبال منچستر سیتی خبر داد. سرمربی حال حاضر بایرن مونیخ قرار است در پایان فصل به لیگ برتر انگلستان برود و مقصد وی به احتمال فراوان منچستر سیتی خواهد بود. سرمربی پیشین تیم فوتبال بارسلونا طبق اعلام دبلی اکسپرس در نظر دارد لیونل مسی را به باشگاه سیتی بیاورد. گواردیولا و مسی خاطرات خوبی با یکدیگر دارند و انواع و اقسام جام‌ها از قهرمانی لالیگا گرفته تا لیگ قهرمانان اروپا و جام حذفی را بالای سر برده‌اند.

مدافع پیشین آرسنال درگذشت

مدافع پیشین تیم فوتبال آرسنال، جان رابرتس، در سن ۶۹ سالگی درگذشت. رابرتس در سال ۱۹۷۱ به آرسنال کمک کرد تا دو جام قهرمانی را بالای سر ببرد. باشگاه آرسنال بر روی پایگاه اینترنتی خود نوشت: همه در باشگاه از شنیدن خبر درگذشت رابرتس در غم و اندوه به سر می‌برند. همه عوامل باشگاه با خانواده مرحوم رابرتس همدرد هستند. باشگاه آرسنال در خصوص جزئیات مرگ رابرتس توضیحاتی نداده است. رابرتس در آوریل سال ۱۹۶۹ از نورثهمپتون به آرسنال پیوست و در فصل ۷۱-۱۹۷۰ هجده بار برای این تیم به میدان رفت. در این فصل آرسنال، هم قهرمان لیگ شد و هم جام حذفی انگلستان.

مارکو گروژیچ در لیورپول

باشگاه لیورپول امروز به صورت رسمی تایید کرد که مارکو گروژیچ، ستاره ۱۹ ساله باشگاه ستاره سرخ بلگراد را به خدمت گرفته است. گروژیچ ۱۹ ساله از فصل آینده پیراهن لیورپول را به تن کرده و تا انتهای فصل جاری به صورت قرضی در ستاره سرخ باقی خواهد ماند. دو هفته پیش باشگاه ستاره سرخ اعلام کرده بود که با مبلغ ۵ میلیون پوندی پیشنهادهای لیورپولی‌ها برای به خدمت گرفتن گروژیچ موافقت کرده است. گروژیچ روز یکشنبه وارد لیورپول شد، دوشنبه تحت آزمایشات پزشکی قرار گرفت و سرانجام امروز لیورپولی‌ها تایید کردند که با قراردادی ۵ ساله به ارزش ۵ میلیون پوند وی را به خدمت گرفته‌اند؛ هرچند که تا انتهای فصل بصورت قرضی برای باشگاه سابقش بازی خواهد کرد. او با تیم زیر ۲۰ ساله‌های صربستان عنوان قهرمانی جهان را کسب کرده و می‌تواند به عنوان هافبک تهاجمی به میدان برود. ستاره سرخ اعلام کرد که از اندرلخت بلژیک و اشتوتگارت آلمان نیز پیشنهادهای ۲ و ۵ میلیون یورویی برای گروژیچ دریافت کرده‌بود.

مقصد بعدی رافا بنیتس

رافا بنیتس در روز پیش و تنها پس از ۷ ماه نشستن روی نیمکت نال مادرید، از این تیم برکنار و جای خود را به زبدان داد. از همین حالا گمانه زنی‌ها در مورد آینده بنیتس شروع شده و اسکای اسپورت، از لیگ برتر انگلیس به عنوان مقصد احتمالی بعدی مربی اتریشی زنال نام برده است. بنیتس سابقه مربیگری در دو تیم لیورپول و چلسی را در کارنامه دارد و به خوبی با فضای فوتبال جزیره آشناست. به ادعای اسکای اسپورت، دیگر گزینه‌های بنیتس، تیمی در لیگ ایتالیا و همچنین والنسیاست. بنیتس در والنسیا از محبوبیت بالایی میان هواداران برخوردار است چون بین سال‌های ۲۰۰۱ تا ۲۰۰۴ توانست این تیم را در بار قهرمان لالیگا و یک بار قهرمان جام یوفا کند.

خدا حافظی صادقان با فوتبال بی رحم!

ستاره‌ای که هیچ وقت ستاره نشد

برزیل مشخص شود، کارلوس کی‌روش نام صادقان را از جمع دیگر بازیکنان خط زد. صادقان در واکنش به این مساله نوشت: «بر باعث و بانی اش لعنت!

رفاقت با خواننده زیر زمینی

از حاشیه‌های صادقان در پرسپولیس می‌توان به رفاقت با خواننده زیر زمینی و کشیدن سیگار و قلیان اشاره کرد. امیر تلو البته در مورد سیگار کشیدن صادقان در اینستاگرام نوشت: من پیام و کلا چند ماهه میشناسم اونم بعد از اینکه به داور فحش داد و محروم شد و اون تایمی که همش مصدوم شد باهاش رفاقت کردم که باهاش حرف بزمن، چون واقعا داشت نابود میشد و کلا هر وقت دیدمش فقط باهاش نمرین کردم!! والا زیونم مووو درآورد انقد گفتم سیگار نکش و...!!!، من که همش خودم سر تمرینم!! خودش نمیخواست به من چه؟!؟ بعدشم که پدرمون درومد متقاعدش کردیم که کاراشو بنذار کنار! درخشان باهاش لیج کرد!!!!!!، به من چه؟!؟ یکی نیست بگه نمیدونی... نزن، واسه معروفیت راه‌های دیگه‌ای هم هستس سر صبحی دهنه منو باز نکنید، بذارین تو حال خودم باشم!!!! همرو برق بگیره مارو چراغ نفتی.

خدا حافظی از پرسپولیس

وی آذر ماه سال ۹۳ اعلام کرد به دلیل داشتن پیشنهاد خارجی قصد دارد پرسپولیس راترک کند صادقان مدتی بعد در اینستاگرام از ماندن در پرسپولیس گفت.

حال عادی نداشت!

اواخر دی ماه سال گذشته شاگردان درخشان برای برگزاری اردو راهی امارات شدند که البته این بار نیز حواشی‌ای برای صادقان داشت. بانک ورزش در این خصوص نوشت: «پیام صادقان هرچند سعی می‌کند تا با حضور در شبکه‌های اجتماعی رابطه دوستانه‌ای با هواداران برقرار کند اما ظاهراً در برقراری ارتباط با تمرینات چندان موفق نبوده است. از راس الخیمه خبر می‌رسد پیام صادقان که چندان سرحال نبوده با کسب اجازه از کادرفنی در تمرینات شرکت نمی‌کند و به استراحت می‌پردازد. یک روز بعد، وقتی پیام سر تمرین حاضر می‌شود، درخشان از او می‌خواهد که دور زمین بدود که بازیکن جنجالی پرسپولیس از دستور سرمربی امتناع می‌کند و به ترختن می‌رود. درخشان نیز در همین فاصله به کادر باشگاه می‌گوید که برای او بلیت تهیه کنند تا او به تهران برگردد.»

بازی بعد از ۱۰۵ روز

سی ام بهمن ماه سل ۹۳ پیام صادقان مهاجم تکنیکی پرسپولیس‌ها که به دلیل مصدومیت و محرومیت بیشتر بازی‌های تیمش را از دست داده بود بعد از هفته‌ها شرایط حضور در زمین را پیدا کرد و بعد از ۱۰۵ روز دوری از ترکیب پرسپولیس در برابر صبا ی که به جای امید عالیشاه وارد زمین شد. صادقان در زمان مربیگری حمید درخشان و سپس برانکو عملکرد قابل قبولی نداشت و بیشتر نیمکت نشین بود تا اینکه پایان فصل گذشته باشگاه پرسپولیس رسماً عذر این هافبک را خواست تا او راهی نفت تهران شود.

پیام صادقان هافبک خلاق سابق تیم‌های ذوب‌آهن و پرسپولیس و این فصل نفت تهران با انتشار پیامی در اینستاگرام اعلام کرد قصد دارد از فوتبال بی رحم (!) خدا حافظی کند. این بازیکن به رسم بازی تکنیکی که داشت امانت‌ناست در تیم ملی جای داشته باشد ضمن اینکه ممکن است وقتی این مطلب را می‌خوانید او از تصمیم اخیرش منصرف شده باشد. صادقان اما در دو سالی که تیم پرسپولیس را همراهی می‌کرد حاشیه‌هایی را برای خود و باشگاه دست و پا کرد!

خالکوبی

پیام صادقان در ابتدای حضورش در تمرینات پرسپولیس و همینطور در بازی‌های رسمی دستش را با باند می‌بست و این سوال در ذهن بعضی شکل گرفته بود که سبب این موضوع چیست. او مدتی بعد، بدون باند از تمرین حاضر شد تا به نوعی از خالکوبی اش رونمایی کند.

همسایگی دردسرساز

اواخر آبان ماه سال ۹۲ روزنامه قانون از حاشیه‌های دیگر صادقان رونمایی کرد: پیام صادقان یکی از بازیکنان موفق پرسپولیس در این فصل بوده اما سرزده رفتن سردار رویانیان به خانه او حرف و حدیث‌های زیادی را مطرح کرد. از گوشه و کنار شنیدیم ماجرا از تغییر آپارتمان این بازیکن شروع شد وقتی پیام بعد از چند ما از سعادت آباد به ایران زمین در شهرک غرب نقل مکان کرد و در آپارتمان نزدیک ها کوپیان ساکن شد! رویانیان هم روی این مسئله حساس شده و بعد از اینکه خبرهایی به او از پیام دادند تصمیم گرفت چندین بار سرزده به خانه بازیکن تیمش برود و همین مسئله این بازیکن را ناراحت کرد و گفت: «زندگی شخصی خودم به خودم ربط دارد و درست نیست کسی سرزده به خانه ما بیاید!» رویانیان هم از این حرف صادقان ناراحت شده است. مسئله دیگری که هم که بازیکنان در خصوص محل سکونت این بازیکن می‌گویند همسایگی او با یک بازیگر زن است.

زدن بازیکنان حریف

صادقین زمانی که در پرسپولیس بازی می‌کرد بارها بازیکنان حریف را بدون توپ مورد نوازش خود قرار می‌داد و بارها این اتفاقات از چشم داور دور ماند. صادقان در بازی پرسپولیس و ملوان با آرنج به صورت بازیکن حریف کوبید، این صحنه از چشم داور دور ماند اما عادل فردوسی‌پور در ۹۰ با پخش تصویری از آرنج زدن صادقان، کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال را مجبور به واکنش کرد: محرومیت یک جلسه‌ای! دو هفته بعد صادقان با وجود گذراندن محرومیت یک جلسه‌ای، در همان دقیقه ۸ شهرآورد تکلی خشن روی پای سیاوش اکبرپور زد و در ادامه هم با لگد به شکم بازیکن استقلال کوبید. صادقان به خاطر آن لگد کارت قرمز نگرفت ولی تا مرز درگیری فیزیکی با خلعتبری هم رفت. ۲۰ روز بعد در بازی با فجرسیاسی دوباره صادقان حاشیه‌ساز شد. او این بار با آرنج خود بازیکن فجرسیاسی راننش بر زمین کرد و بازم هم داور این خطا را از وی ندید! ۴!

عدم حضور در جام جهانی

صادقین از جمله بازیکنانی است که در دنیای مجازی خصوصاً اینستاگرام فعال است قبل از اینکه ترکیب نهایی تیم ملی برای حضور در جام جهانی ۲۰۱۴

خبر آخر

سایت فیفا برنده توپ طلای ۲۰۱۵ را الوداد

سایت فیفا لیونل مسی را به عنوان برنده توپ طلای سال ۲۰۱۵ قبل از شروع این مراسم الوداد. این سایت همچنین برنده بهترین بازیکن زن سال را نیز در کمال تعجب اعلام کرد.

مراسم انتخاب بهترین‌های فوتبال جهان در سال ۲۰۱۵ با یاد هم ژانویه یعنی ۲۱ دی ماه در زوریخ سوئیس برگزار خواهد شد. همه نگاه‌ها به لیونل مسی، کریستیانو رونالدو و نیمار است تا از بین این بازیکنان بهترین بازیکن سال معرفی شود تا ارزشمندترین جایزه فردی فوتبال را به خود اختصاص دهد.

در حالی که تقریباً یک هفته تا مراسم انتخاب بهترین‌های فوتبال جهان زمان باقی است، فوتبال دوستان سراسر جهان بهت‌زده شدند وقتی که سایت فیفا به صورت اتفاقی برای دقایقی برنده توپ طلای ۲۰۱۵ مردان و بهترین بازیکن زن سال ۲۰۱۵ را بر روی خروجی لیونل مسی ستاره آرژانتینی سایت فیفا دقایقی پیش خود منتشر کرد. بارسلونا و سلیا ساسیچ را به عنوان بهترین بازیکن مرد و زن سال ۲۰۱۵ معرفی کرد. البته دقایقی بعد سایت فیفا نام مسی و ساسیچ را از روی خروجی خود برداشت. البته انتخاب این دو نفر به عنوان بهترین‌های سال تعجبی نخواهد داشت چرا که هر دو سال فوق‌العاده‌ای سپری کردند و شانس زیادی برای انتخاب به عنوان بهترین‌های سال را دارند اما اشتباه به نظر غیر عمد سایت فیفا، باعث تعجب علاقه‌مندان به فوتبال شده است.

لیونل مسی، بارسلونا را با زدن ۴۸ گل در ۵۳ بازی به سه گانه فوتبال اروپا رساند. هم‌تیمی اش نیمار نیز سال خوبی در بارسلونا داشت و البته کریستیانو رونالدو بهترین گلزن سال نیز عملکرد خیلی خوبی در زنال مادرید داشت و به همین خاطر هر سه گزینه شانس بالایی برای انتخاب به عنوان بهترین بازیکن سال دارند. در طرف مقابل ساسیچ همراه تیم ملی زنان آلمان در سال ۲۰۱۵ قهرمان جام جهانی شد و او توانست آقای گل مسابقه‌ها شود. این اقدام سایت فیفا در ادامه رسوایی‌های بزرگ این نهاد می‌تواند بر زدگی علاقه‌مندان به فوتبال از بالاترین نهاد فوتبالی جهان بیفزاید.

تیترو دو

همه دلایل نمازی برای جدایی از تیم ملی ایران

به تیم ملی ایران اضافه شدم نمازی در ادامه این گفت و گو درباره انتقادهای اخیر کی‌روش از جدایی ناگهانی اش از تیم ملی ایران گفت: من بیش از سه سال با کی‌روش همکاری کردم و در تمام کارهای فنی در کنارش بودم. طبیعی بود که کی‌روش از رفتن ناراحت شود. ضمن این که دو، سه هفته قبل از جدایی من، سیمونز نیز تیم ملی ایران را ترک کرده بود، اما کی‌روش هیچ وقت واکنشی به جدایی سیمونز نشان نداد. وقتی می‌کمد در موت بعد از یک سال از تیم ملی جدا شد باز هم او هیچ واکنشی نشان نداد، این در حالی بود که من در مدت سه سال حضورم در تیم ملی ایران هیچ وقت برای تیم کم نگذاشتم. دلیل جدایی من از تیم ملی ایران یک علت نبود، مشکلات مالی یکی دیگر از دلایل بود، اما باز هم همه‌اش نبود. خانم پیشین من به مریضی مبتلا شده بود که باید حتما در کنارش می‌بودم. حتی مدارک پزشکی همسر سابقم را به آقای کفایشان نشان دادم. من خیلی دوست داشتم که به تیم ملی کشورم خدمت کنم، اما یکسری مسائل وجود داشت که مانع از این کار شد و من اکنون از این تصمیم پشیمان نیستم. نمازی در پاسخ به این سوال که کی‌روش در صحنه‌های آخرش باتلویزیون ایران گفته در ماه‌هایی که فدراسیون فوتبال حقوق کادرفنی را نمی‌داده او خودش حقوق دستیارانش را پرداخت می‌کرده

امید نمازی تا قبل از جام جهانی ۲۰۱۴ دستیار کی‌روش و مربی تیم فوتبال کشورمان بود. وی در فاصله سه ماه مانده به شروع رقابت‌های جام جهانی تیم ملی را ترک کرد. نمازی در این مدت اما رفتارها و مصاحبه‌های گوناگونی داشته است. وی چند روز قبل بعنوان سرمربی تیم زیر ۱۸ ساله‌های آمریکا منصوب شد.

مربی سابق تیم ملی ایران در باره داستانی که منجر به حضورش در تیم ملی ایران شد در پاسخ به این پرسش که آیا کارلوس کی‌روش به خاطر عدم اعتماد به مربیان ایرانی شمارا انتخاب کرد؟ گفت: من نمی‌توانم راجع به این مساله که کی‌روش به مربیان ایرانی اطمینان داشت یا نه صحبت کنم. قرار دادم در استیل آذین‌رو به پایان بود. در همان زمان من با گاسپار در باره علاقه یک مربی ایرانی برای حضور در نیمکت تیم ملی تماس گرفتم که گاسپار از من پرسید خودت چه کاری کنی که من گفتم یک ماه دیگر قرار دادم تمام می‌شود. از من پرسید که آیا دوست دارم به تیم ملی ایران اضافه شوم که من هم پاسخدم را دادم. من زمانی که کی‌روش به همراه گاسپار هدایت مترو استارز را برعهده داشت برای این تیم بازی می‌کردم و کی‌روش از من شناخت داشت به همین خاطر بعد از صحبتی که با گاسپار انجام دادم، در دو جلسه با کی‌روش گفت و گو کردم و سرانجام

اینستوگرافی



اولین حضور رسمی زین الدین زیدان در تمرینات رئال به عنوان سرمربی

وساطت پروین و دایی

هم موثر نبود

در حالی که اخبار از آزاد شدن سوشا مکانی در عصر امروز خبر می‌داد اما دروازه‌بان پرحاشیه پرسپولیس همچنان هممان زندان اوین است. در میان اخبار حکایت از پادرمیانی علی دایی و علی پروین برای آزادی سوشا خبر می‌دهند. پا در میانی که البته موثر نبوده و به دلیل شاکیان سفت و سختی که پرونده این دروازه بان دارد کار او را سخت کرده است.



چهار روز